
Dept Department Name Phone Number e-mail address
36 ASD Valerie Moore (305) 418-7174 mooreva@miamidade.gov

7 AMS Amelia Ishikawa (305)349-6125 ISHIKAA@miamidade.gov
63 Aviation Bobbie Jones-Wilfork (305) 876-0939 bjones-wilfork@miami-airport.com
63 Aviation Gail Seay (305) 876-7304 GSEAY@miami-airport.com
63 Aviation Tania Dip (305) 876-0968 TDip@miami-airport.com

379 CAHSD Shenika Smith (786) 469-4738 shenika@miamidade.gov
18 CAO Judi McBride (305) 375-2783 judi2@miamidade.gov

203 CIAO Mary Trujillo (305) 375-2512 MANDY@miamidade.gov
203 CIAO Terry Masson (305) 375-3567 tmasson@miamidade.gov

31 COC Debra Eleby (305) 349-6145 ELEBY@miamidade.gov
91 CUA Liliana (Lili) Hernandez-Constenla 305) 375-5829 LILIANH@miamidade.gov
39 MDCR(Corrections) Janelle Hall. (786) 263-6109 TAEA@miamidade.gov
39 MDCR(Corrections) Chandra Gavin-Dinkins (786) 263-6102 ALG84@miamidade.gov
37 MDFR - Fire Mario J. Gonzalez (786) 331-4937 marioj@miamidade.gov
16 Elections Susana Marti-Perez (305) 499-8565 MARTIS@miamidade.gov

6 FIN Paulette Chuck (305) 375-5447 PCHUCK@miamidade.gov
6 FIN Debra Collwood (305)375-5147 DCALL@miamidade.gov
6 FIN Matty Millet (305) 375-5892 MILLET@miamidade.gov

20 HT Barbara Golphin (305) 375-4018 RMG1@miamidade.gov
14 ITD Anne Abdool (305) 596-8179 any@miamidade.gov
14 ITD Arletha Hire Miller (305) 596-8243 MISTEE@miamidade.gov
14 ITD Maricarmen Malcolm (305) 596-8070 MMALC01@miamidade.gov

300 ISD Niurka Hernandez (305) 375-3495 NIHERN@miamidade.gov
300 ISD Dorothy Moljo (305) 375-1530 Dorothy@miamidade.gov

34 JAC Lorraine Adderley (305) 755-6261 JAC0005@miamidade.gov
34 JAC Priscilla Burgess-Smith (305) 755-6113 JAC0069@miamidade.gov
90 LIB Ellen Book (305) 668-4571 booke@mdpls.org
32 MDPD Allison Bishop-Cooner (305) 471-1716 abishop-cooner@mdpd.com
32 MDPD Wynton Anders (305) 471-1716 wanders@mdpd.com
32 MDPD St. Dorothy Diaz (305) 471-1716 djdiaz@mdpd.com
35 ME Carlos Marmolejo (305) 545-2400 carlosm@miamidade.gov

205 MPO Carmen Villaverde-Menendez (305) 375-1734 carmenv@miamidade.gov
1 OCA Janesha Johnson (305)375-1466 JANNESH@miamidade.gov
3 OMB Carolina Acosta (305) 375-1596 CAROAC@miamidade.gov
3 OMB Yaniris “Chiqui” Victores (305) 375-5613 YANIRIS@miamidade.gov
8 PA Derick Ferrao (305) 375-1104 djf@miamidade.gov

93 PROS Marlen Brant (305) 755-5455 MP1@miamidade.gov
93 PROS Terry Mallo (305) 251-0400 mallot@miamidade.gov
93 PROS David Mejia (305) 755-7867 DAVMEJ@miamidade.gov

355 RER (OTV) Kem Mayo (305) 372-6866 MayoK@miamidade.gov
355 RER (PIC W. Dade) Miriam Rossi (786) 315-2294 MZR@miamidade.gov
355 RER (SPCC) Helen Rodriguez (305) 375-2845 HTROY@miamidade.gov

80 PHCD Sherra B. McLeod (786) 469-4109 SBMC@miamidade.gov
80 PHCD Maritza Zuaznabar (786) 469-2210 zuaznab@miamidade.gov

360 PWWM Michelle Chong (305) 514-6663 chong@miamidade.gov
64 Seaport Elisa Crespo (305) 347-4874 ecrespo@miamidade.gov
67 Transit Allison Aristide (786) 469-5473 allison@miamidade.gov
67 Transit George Crawford (305) 638-7478 GCRAWF@miamidade.gov
67 Transit Yolaina Alvarez (305) 884-7596 ygomez@miamidade.gov
67 Transit Quencia Ford (305) 654-6572 qford@miamidade.gov
96 WASD Damarys Isler (786) 552-8745 islerd@miamidade.gov
96 WASD Juana Vazquez (786) 552-8558 Jvazq@miamidade.gov
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